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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1886

Auteur(s) : Algare, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Hambye, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1132-1145]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Algare, évêque de Coutances, accorde à Guillaume Paynel et ses fils la construction du monastère de Hambye
dans leur fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Piolin  Paul, Sainte-marthe  Denis de, Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI, Paris,
Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Constantiensis, n° XIV, col. 241.

Dissertation critique
Épiscopat d’Algar, 1132-1151 ; l’abbaye de Hambye est fondée en 1145.

Texte établi d’après a

Notum sit . . . quod ego Algarus Dei gratia Constantiensis episcopus, dilectorum filiorum meorum Willelmi
Paganelli, et Hugonis, et Fulconis filiorum ejus petitione, et assensu nimirum et consilio cleri Constantiensis,
pro dilectione Dei et animæ meæ redemptione, concessi fieri cœnobium monachorum secundum ordinem
Tironensis monasterii Deo servientium apud Hambeiam, in honore Dei et sanctæ matris ejus Mariæ. Ad cujus
loci ædificationem, et pauperum ibidem Deo servientium sustentationem, præfati Willelmi et filii ejus, in quorum
feodo ædificatus est locus ille, me præsente et confirmante concesserunt . . . . teste Theoderico abbate de sancto
Laudo, Rogero, Gisleberto et multis aliis.


